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پـــول عــمــل جـــراحـــی و  ◾
جهیزیه پرید

وی افــــــزود: بـــالاتـــریـــن رقــم 
کــاه بــرداری توسط ایــن باند 
متعلق بــه خانم میانسالی 
بــود که وجــه خرید جهیزیه 
دخترش در حدود 540 میلیون ریال در کارت 
کپی شده بود. نفر بعد هم مردی بود که 260 
ــال خــرج عمل پسرش را در کــارت  میلیون ری

بانکی نگهداری می کرد.
کمترین مــقــدار کـــاه بـــرداری شـــده از کــارگــر 
سرگذری بــود که بــرای گــذران عید و پرداخت 
ــال موجودی  کــرایــه خانه مبلغ 12 میلیون ری
کارت وی توسط کاهبرداران صرف خرید طا 

و سکه شده بود.
فرمانده انتظامی خراسان رضوی تصریح کرد: 
در ادامــه بررسی ها توسط پلیس فتا استان 
مشخص شــد بــا تــوجــه بــه اینکه متهمان با 
بــه کــارگــیــری شــگــردهــای مــتــعــددی در زمینه 
پولشویی و تغییر مبدأ وجــوه سرقتی، قصد 
داشتند در چنگال عدالت گرفتار نشوند و 
ردپــایــی از خــود بــه جــا نــگــذارنــد، کارشناسان 
اداره عملیات ویژه پلیس فتا پس از تاش های 
بی وقفه شبانه روزی و مستمر سرنخ هایی از 

هویت عامان این اقدام بدست آوردند.

دستگیری پنج متهم  ◾
ســـردار تقوی تصریح کــرد: بــا بدست آوردن 
ــات هــویــتــی افــــــراد تــحــت تــعــقــیــب،  ــاعــ اطــ
کارشناسان پلیس فتا اســتــان بــا هماهنگی 
مقام قضایی پس از تعقیب نامحسوس این 
افراد، پنج متهم را که در چند مخفیگاه حضور 
داشتند دستگیر و به همراه تجهیزات رایانه ای 

ــدام هــای صــورت گرفته بــه مکان  مرتبط بــا اق
پلیس فتا منتقل کردند.

ایـــن مــقــام مــســئــول در خــصــوص دستگیری 
اعضای باند اسکیمر توسط پلیس فتا استان 
گفت: دستگیرشدگان افــراد جــوان با حدود 
سنی 30 سال و کمتر از آن بودند. متأسفانه 
یک نفر از آن ها که جوان ترین عضو این باند 
بود در کارنامه خود سه فقره سابقه دستگیری 

و محکومیت قضایی در حوزه فیشینگ داشت 
که در آخرین دستگیری وی تحت وثیقه آزاد 
و پس از خروج از زندان متواری شده بود. این 
فرد در ادامــه به راه انـــدازی باند کــاه بــرداری با 
عنوان اسکیمر اقــدام کرد. در همین زمینه از 
متهمان موصوف یک دستگاه اسکیمر، بیش 
از یکصد کارت بانکی کپی شده که هنوز موفق 
به برداشت از آن ها نشده بودند، دو دستگاه 

PS5 و تعدادی گوشی تلفن همراه که با وجوه 
ــود کشف و به  ــداری شــده ب کـــاه بـــرداری خــری
همراه متهمان به مرکز عملیات ویژه پلیس فتا 

استان منتقل شدند.
ســردار تقوی دربــاره میزان کاه برداری صورت 
گرفته توسط باند موصوف در مدت فعالیت 
آن ها گفت: براساس بررسی های کارشناسان 
اداره عملیات ویــژه پلیس فتا استان بیش از 
40 شاکی که در مدت 50 روز فعالیت اعضای 
این باند )پیش از تعطیات عید نوروز تا کنون( 
کارت های بانکی آن ها کپی شده بود شناسایی 
شدند. همچنین آن ها حدود 5میلیارد ریال با 
همین شیوه از کارت بانکی شهروندان وجوهی 
را خارج و با روش هایی مثل خرید طا و کالا های 

دیگر وجوه را به نوعی نقد می کردند.

هشدارها را جدی بگیرید ◾
این مقام ارشد انتظامی ضمن قدردانی از اقدام 
به موقع کارشناسان اداره عملیات ویژه پلیس 
فتا افزود: به منظور پیشگیری از اسکن شدن 
کارت بانکی)کپی شدن( خود هنگام خرید از 
دستگاه کارتخوان، هرگز رمز کارت عابر بانک 
خــود را افشا نکنید و در اختیار احــدی قــرار 
ندهید و در ادامــه بــرای امنیت بیشتر کارت 
جداگانه ای با موجودی حداقلی برای خرید های 
کوچک خود در نظر بگیرید که حتی اگر در هر 
شرایطی رمــز کــارت شما افشا شد موجودی 

قابل توجهی را از دست ندهید.
شايان ذكر است پليس فتا از تمامی كاربران 
فضای مجازی می خواهد درصــورت مشاهده 
مــــوارد مــشــکــوک مــاجــرا را از طــریــق سایت 
 www.cyberpolice.ir پلیس فتا به نشانی

بخش ارتباطات مردمی اعام کنند.

اعضای باند  اسکیمری ها دستگیر شدند

 کپی کارت بانکی 
در پوشش فروش موز

فرمانده انتظامی خراســان رضوی: به منظور پیشــگیری از اسکن شدن کارت 
بانکی)کپی شدن( خود هنگام خرید از دستگاه کارتخوان، هرگز رمز کارت عابربانک 
خود را افشا نکنید و در اختیار احدی قرار ندهید و در ادامه برای امنیت بیشتر کارت 
جداگانه ای با موجودی حداقلی برای خرید های کوچک خود در نظر بگیرید.

گزيدهگزيده

خراسان شمالی
 مشکل کمبود روغن خوراکی 

تا آخر هفته  حل می شود

سرپرست مدیریت توسعه بــازرگــانــی جهاد 
کشاورزی خراسان شمالی گفت: روز گذشته 
20تن روغن خوراکی وارد خراسان شمالی شده 
است و در این هفته 100 تن روغن دیگر نیز وارد 
استان می شود. محمد هندآبادی درخصوص 
کمبود روغــن خوراکی طی هفته اخیر در بازار 
ــارس گفت: کمبود روغــن مشکل  استان به ف

کشوری است و به داخل استان ارتباطی ندارد.
وی در ادامه بیان کرد: یکی از دلایل اصلی کمبود 
روغن در بازار این بود که برخی کارخانه های تولید 
روغــن در کشور، به دلیل نبود دانــه هــای روغنی 
فعالیتشان متوقف شده بود. سرپرست مدیریت 
توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی خراسان شمالی با 
اشاره به اینکه روز گذشته 20 تن روغن وارد خراسان 
شمالی شده است، بیان کرد: براساس نیازسنجی 
شهرستان ها این روغن ها به مباشران تحویل داده 
می شود تا در فروشگاه های سطح شهرعرضه و 
مشکات پیش آمده کاهش یابد. هندآبادی با بیان 
اینکه مشکل کمبود روغن خوراکی در استان تا آخر 
هفته جــاری رفع خواهد شد، در ادامــه بیان کرد: 
براساس بررسی ها، در این هفته 100 تن روغن دیگر 

نیز وارد استان می شود.
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پاسخ به حاشیه سازی برای یک برنامه فاخر فرهنگی
معاون فرهنگی سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری 
مشهد درباره اجرای سه گروه  موسیقی خارجی در منطقه 
ــزارش قدس  ــه کــرد. به گ گلشهر مشهد توضیحاتی ارائ
آناین، روزهای گذشته خبری در فضای مجازی مبنی بر 
کنسرت گروه های موسیقی خارجی از جمله سه گروه قوالی 
پاکستانی، سرود لبنانی و منقبت خوانی افغانستانی در 

حاشیه شهر مشهد دست به دست شده که در پی آن 
برخی هنرمندان موسیقی مشهد نسبت به آن واکنش 
نشان داده اند. یوسف اسماعیل زاده با اشاره به برگزاری یک 
رویداد فرهنگی با عنوان رویداد مذهبی ماه امت در منطقه 
گلشهر مشهد که در قالب آن چند گروه موسیقی مذهبی 
آثاری را با موضوعات دینی اجرا خواهند کرد، اظهار کرد: 

رویداد بین المللی ماه امت به منظور توانمندسازی حاشیه 
شهر مشهد برگزار می شود. تاکنون چنین برنامه های 
فرهنگی فاخری در نقاط حاشیه شهر مشهد کمتر برگزار 
شده و ویژگی این برنامه این است که موضوع جهانشهر را 

با حضور گروه های بین المللی مطرح کرده است. 
ــزود: برگزاری این برنامه با عنوان کنسرت را کاماً  وی اف

تکذیب می کنم، چراکه این برنامه یک رویــداد و جنُگ 
فرهنگی است که جنبه مذهبی، ملی و بین المللی دارد و 
گروه های خارجی که برای اجرا در آن حضور دارند، گروه هایی 
با ماهیت اجــرای ســرودهــای مذهبی هستند که کاماً 
هدفمند دعوت شده اند و متناسب با روز قدس و عید فطر 

اجرا خواهند کرد.

پرونده روز
   فرماندهی انتظامی خراسان رضوی از دستگیری 

اعضای یک باند حرفه ای خبر داد که در پوشش 
ارزان فروشی کالا در حاشیه شهر، کارت بانکی 

شهروندان را کپی)اسکیمر( و موجودی آن ها را 
برداشت می کردند. به گزارش قدس، سردار کاظم تقوی 

در تشریح ماجرا گفت: با طرح شکایت چندین نفر از 
شهروندان مشهدی  در زمینه برداشت غیرمجاز از 
حساب بانکی خود، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار کارشناسان اداره عملیات ویژه پلیس فتا استان 

قرار گرفت. سردار تقوی ادامه داد: با توجه به اظهارات 

شکات مشخص شد برداشت غیرمجاز از حساب 
بانکی افراد مذکور پس ازخرید میوه اعم از موز، پرتقال 

و آجیل از سه فرد دستفروش کنار جاده یا خیابان 
صورت گرفته است. همچنین معلوم شد افراد موصوف 

لباس های فاخری نیز بر تن داشتند و هنگام دریافت 

وجه به بهانه اینکه کارت بانکی در دستگاه کارتخوان 
جواب نداده از قربانیان شماره موبایلشان را گرفته تا 
شماره حسابی را برای دریافت وجه حاصل از فروش 

محصول خریداری شده به صورت پیامکی ارسال 
کنند، اما آن ها کارت طعمه ها را کپی کرده بودند.


